
 

Uchwała  Nr 2/2024/2025 

Rady Rodziców 

Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego Nr 2 w Gdańsku 

z dnia 05.09.2024 r.  

 

 o wyborze Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego,  

Skarbnika, Sekretarza i Z-cy Sekretarza 

  

 

  

Na podstawie art. 84 ust.7 Ustawy z dnia 14.12.2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

2017 poz. 59 ze zm.) oraz Rodziców Regulaminu Rady Rodziców uchwala się co 

następuje: 

   

§1 

  

Rada Rodziców wyłoniła spośród siebie jednogłośnie: 

 
Przewodniczącego Rady Rodziców – Arkadiusza Wierzbickiego  

Wiceprzewodniczącą Rady Rodziców – Magdalenę Łyszcz 

Skarbnika - Cecylię Jezioro 

Sekretarza – Izabelę Wawrzyńczak 

Z-ca Sekretarza - Aleksandra Mikołajczak 

 

  

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej przyjęcia  

 

 
Przewodniczący RR  

Arkadiusz Wierzbicki 

 


